

Dodatek č.1 - Méněpráce

|               |                |                                                                       |                                                            |            |                   |              |              |                    |
|---------------|----------------|-----------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|------------|-------------------|--------------|--------------|--------------------|
| Název stavby: |                |                                                                       | „VOŠZ a SZŠ Svitavy – výměna oken v budově domova mládeže“ |            | Doba výstavby:    |              | 181 dní      |                    |
| Druh stavby:  |                |                                                                       | Domov mládeže, Kijevská 1909/7, Předměstí, Svitavy         |            | Začátek výstavby: |              | 01.12.2024   | ing. Karel Kundera |
| Lokalita:     |                |                                                                       | Svitavy                                                    |            | Konec výstavby:   |              | 30.05.2025   | WH Develop s.r.o.  |
| JKSO:         |                |                                                                       | 8017212                                                    |            | Zpracováno dne:   |              | 04.10.2024   | ing. Karel Kundera |
| Č             | Kód            | Zkrácený popis                                                        | MJ                                                         | Množství   | Cena/MJ           | Náklady (Kč) | Cenová       |                    |
|               |                | Rozměry                                                               |                                                            |            | (Kč)              | Celkem       | soustava     |                    |
|               |                | Výměna oken - 1. etapa                                                |                                                            |            |                   |              |              |                    |
| 61            |                | Úprava povrchů vnitřní                                                |                                                            |            |                   |              |              |                    |
| 1             | 612474611RT1   | Omítka stěn vnitřní, VPC jádro, vápen.štuk, ručně                     | m2                                                         | -10,26360  | 100,00            | -1 026,36    | RTS I / 2024 |                    |
| 2             | 601011102R00IM | Postřík na stropech/podhledech cementový Cemix ručně                  | m2                                                         | -5,13000   | 100,00            | -513,00      | RTS I / 2024 |                    |
| 3             | 611474611R00   | Omítka stropů vnitřní, VPC jádro,vápen.štuk, ručně                    | m2                                                         | -5,13000   | 80,00             | -410,40      | RTS I / 2024 |                    |
| 4             | 611-821-1VD    | Tmelení akrylátovým tmelem                                            | m                                                          | -251,42000 | 10,00             | -2 514,20    |              |                    |
| 62            |                | Úprava povrchů vnější                                                 |                                                            |            |                   |              |              |                    |
| 6             | 622315564R00   | Zateplovací systém PROFI, parapet, XPS tl. 40 mm                      | m2                                                         | -21,60000  | 200,00            | -4 320,00    | RTS I / 2024 |                    |
| 7             | 622397212R00   | Oprava KZS,pl.do 0,09 m2,minerál,silikonová omítka                    | m2                                                         | -9,28300   | 300,00            | -2 784,90    | RTS I / 2024 |                    |
| 64            |                | Výplně otvorů                                                         |                                                            |            |                   |              |              |                    |
| 11            | 630900020RA0   | Vybourání betonové mazaniny                                           | m2                                                         | -8,28630   | 100,00            | -828,63      | RTS I / 2024 |                    |
| 12            | 632451235R00   | Potěr pískocementový hlazený ocel. hlad. tl. 40 mm                    | m2                                                         | -8,28630   | 20,00             | -165,73      | RTS I / 2024 |                    |
| 766           |                | Konstrukce truhlářské                                                 |                                                            |            |                   |              |              |                    |
| 18            | 766-1VD        | Dodávka oken a dveří včetně montáže a demontáže, dopravy, uzávěr spár | m2                                                         | -4,86000   | 4 996,00          | -24 280,56   |              |                    |
| 776           |                | Podlahy povlakové                                                     |                                                            |            |                   |              |              |                    |
| 30            | 776401800R00   | Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC                      | m                                                          | -2,10000   | 80,00             | -168,00      | RTS I / 2024 |                    |
| 31            | 776511820RT3   | Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou                         | m2                                                         | -0,45000   | 1 000,00          | -450,00      | RTS I / 2024 |                    |
| 32            | 776521100RU2   | Lepení povlak.podlah z pásů PVC na Chemopren                          | m2                                                         | -0,45000   | 100,00            | -45,00       | RTS I / 2024 |                    |
| 33            | 776421100RU1   | Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu                             | m                                                          | -2,10000   | 100,00            | -210,00      | RTS I / 2024 |                    |
| 34            | 998776101R00   | Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m                       | t                                                          | -0,00240   | 100,00            | -0,24        | RTS I / 2024 |                    |
| 784           |                | Malby                                                                 |                                                            |            |                   |              |              |                    |
| 40            | 784195422R00IM | Malba Primalex Polar, barva, bez penetrace, 2 x                       | m2                                                         | -133,83    | 50,00             | -6 691,50    | RTS I / 2024 |                    |
| 41            | 784191101R00IM | Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x                            | m2                                                         | -133,83    | 10,00             | -1 338,30    | RTS I / 2024 |                    |
| 95            |                | Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách            |                                                            |            |                   |              |              |                    |
| 50            | 978100010RA0   | Otlučení vnitřních omítek stropů vápenocem. 100 %                     | m2                                                         | -5,13000   | 100,00            | -513,00      | RTS I / 2024 |                    |
| 51            | 978200010RA0IM | Otlučení vnitřních omítek stěn vápenocem. 100 %                       | m2                                                         | -10,26360  | 100,00            | -1 026,36    | RTS I / 2024 |                    |
| H01           |                | Budovy občanské výstavby                                              |                                                            |            |                   |              |              |                    |
| 52            | 998011001R00IM | Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m                             | t                                                          | -1,63350   | 250,00            | -408,38      | RTS I / 2024 |                    |
| S             |                | Přesuny sutí                                                          |                                                            |            |                   |              |              |                    |
| 53            | 979081111R00IM | Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km                          | t                                                          | -1,64011   | 800,00            | -1 312,09    | RTS I / 2024 |                    |
| 54            | 979081121R00IM | Příplatek k odvozu za každý další 1 km                                | t                                                          | -16,40110  | 42,00             | -688,85      | RTS I / 2024 |                    |
| 55            | 979093111R00IM | Uložení sutí na skládku bez zhutnění                                  | t                                                          | -1,64011   | 400,00            | -656,04      | RTS I / 2024 |                    |
| 56            | 979990163R00IM | Poplatek za uložení sutí - plast + sklo, skupina odpadu 170904        | t                                                          | -1,64011   | 140,00            | -229,62      | RTS I / 2024 |                    |
| 57            | 979011211R00   | Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP nošením                    | t                                                          | -0,82006   | 200,00            | -164,01      | RTS I / 2024 |                    |
| 58            | 979087311R00   | Vodorovné přemístění sutí nošením do 10 m                             | t                                                          | -1,64011   | 100,00            | -164,01      | RTS I / 2024 |                    |
| 59            | 979087391R00   | Příplatek za nošení sutí každých dalších 10 m                         | t                                                          | -4,92033   | 100,00            | -492,03      | RTS I / 2024 |                    |
| 60            | 979082111R00   | Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m                                | t                                                          | -1,64011   | 100,00            | -164,01      | RTS I / 2024 |                    |
| 61            | 979086213R00   | Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek                     | t                                                          | -1,64011   | 100,00            | -164,01      | RTS I / 2024 |                    |
|               |                |                                                                       |                                                            |            |                   | -51 729,23   |              |                    |

Dodatek č.1 - Vícepráce

| Název stavby: |                | „VOŠZ a SZŠ Svitavy – výměna oken v budově domova mládeže“                                                                                                                              |    | Doba výstavby:    |           | 181 dní      |                    |
|---------------|----------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------------------|-----------|--------------|--------------------|
| Druh stavby:  |                | Domov mládeže, Kijevská 1909/7, Předměstí, Svitavy                                                                                                                                      |    | Začátek výstavby: |           | 01.12.2024   | ing. Karel Kundera |
| Lokalita:     |                | Svitavy                                                                                                                                                                                 |    | Konec výstavby:   |           | 30.05.2025   | WH Develop s.r.o.  |
| JKSO:         |                | 8017212                                                                                                                                                                                 |    | Zpracováno dne:   |           | 04.10.2024   | ing. Karel Kundera |
| Č             | Kód            | Zkrácený popis                                                                                                                                                                          | MJ | Množství          | Cena/MJ   | Náklady (Kč) | Cenová             |
|               |                | Rozměry                                                                                                                                                                                 |    |                   | (Kč)      | Celkem       | soustava           |
| 61            |                |                                                                                                                                                                                         |    |                   |           |              |                    |
| 766           |                | Konstrukce truhlářské                                                                                                                                                                   |    |                   |           |              |                    |
| 1             | 601011102R00IM | Změna vstupních dveří - AL provedení - vnitřní sklo bezpečnostní<br>Požadavky PBR : čistý průchod 800 mm, paniková klika<br>Provozní požadavky : elektrický zámek na otevírání bzučákem | ks | 1,00000           | 74 479,50 | 74 479,50    |                    |
| 2             |                | Doplnění ornamentálního skla Crepi u 8ks oken                                                                                                                                           | ks | 8,00000           | 176,00    | 1 408,00     |                    |
| 3             |                | Doplnění vodorovného poutce balkonových dveří                                                                                                                                           | ks | 1,00000           | 2 555,00  | 2 555,00     |                    |
| 4             |                | Doplnění pákového ovladače u sklopného okna pozice 10                                                                                                                                   | ks | 1,00000           | 1 484,00  | 1 484,00     |                    |

|                 |    |          |          |                  |
|-----------------|----|----------|----------|------------------|
| Vnitřní žaluzie | ks | 13,00000 | 1 056,00 | 13 728,00        |
|                 |    |          |          | <b>93 654,50</b> |

DODATEK č.1

|                       |                     |         |
|-----------------------|---------------------|---------|
| Méněpráce             | -51 729,23 Kč       | -4,25 % |
| Vícepráce             | 93 654,50 Kč        | 7,69 %  |
| <b>CELKEM bez DPH</b> | <b>41 925,27</b> Kč | 11,94 % |

|                             |                        |         |
|-----------------------------|------------------------|---------|
| Původní cena                | 1 217 275,50 Kč        | bez DPH |
| Dodatek č.1                 | 41 925,27 Kč           | bez DPH |
| Celkem s dodatkem č.1       | <b>1 259 200,77</b> Kč | bez DPH |
| DPH 21%                     | 264 432,16 Kč          |         |
| Cena celkem vč. Dodatku č.1 | <b>1 523 632,93</b> Kč | s DPH   |
| Smluvní cena                | <b>1 472 903,36</b>    | s DPH   |
| Navýšení ceny dodatkem č.1  | <b>50 729,58</b>       | s DPH   |